
pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2017-54, př. 1počet stran: 17



           

           

       

 

    

PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU 

HEJTMANŮV POHÁR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Praha, leden 2017 



 

 

1 PŘEDSTAVENÍ SOUTĚŽE 

 

> Jed á se o soutěž pro základ í školy a í eletá gy ázia, která oslo uje še h  žák  od . 
do . tříd . Soutěží se e  krají h o  pohárů a fi a č í od ě u .  koru  pro každou 
ítěz ou školu  kraji. 

 

> V jed otli ý h krají h ezi se ou zápolí škol  e zdolá á í dráhy sporto í h do ed ostí. 
)áklad í sta e í  ka e e  je soutěž í e o á aplika e, po o í které pro íhá eškerá 
ko u ika e ezi zapoje ou školou a orga izátore  soutěže. Dík  aplika i a i te zi í 
zdále é podpoře orga izátora tak školy e usí ika  jezdit a zapojit ohou še h y žáky 

školy. 

 

 > Hod o e í je založe o a odo a í  systému. O ítězi tak erozhodují seku d , ale 
soutěž í od . T  škol  ohou získat apř. za počet zapoje ý h žáků, za zasla í fotografií či 
ideí, za škol í prů ěr dosaže ý h časů atd. Dík  Hejt a ský  ýz á  sportují a í  eje  

žá i, ale také učitelé. Dík  ýz á  se soutěž ro ěž dostá á také do další h učo a í h 
hodi , jako apř. do ČJ, VV či HV. Nej ětší ša i a ýhru tak á ejakti ější škola. 

 

> V soutěži je za ěře a pozor ost přede ší  a ztah dětí ke sportu, a akti itu školy, a 
pra idel é zapoje í o ej ětšího počtu žáků, a eloškol í sporto í adše í. Sa ot ý 
sporto í ýko  tak ehraje klíčo ou roli.  
 

> Dík  soutěži elé školy žijí sporte ! 

 
 

Foto 1 

 



 

 

 HLAVNÍ VÝHODY SOUTĚŽE 

 

Jedi eč ost soutěže spočí á  její  s sté u, který u ožňuje zapojit še h y žáky školy. K 

tomuto stavu - zapoje í elé škol  - záro eň soutěž í for át oti uje, jelikož  to  případě 
á škola ej ětší ša i a úspě h. 

 

Dík  užití soutěž í e o é aplika e a i te zi í zdále é podpoře orga izátora školy za 
soutěží e usí ika  jezdit. )apojují se tak  čase a ístě dle last ího u áže í a ož ostí, 
kd ž ejčastěji olí hodi  těles é ý ho . 
 

Soutěž se tak etýká pouze ra é skupi  tale to a ý h žáků, ale aopak sportují elé 
školy, od . do . tříd . 
 

Hejt a ů  pohár a ízí školá  os ěžují í áplň pro hodi y těles é ý ho y, která žák  
a í. 

 

Moder í a zá a ou estou soutěž oti uje žák  základ í h škol a í eletý h g ázií  
elé  kraji k poh o ý  akti itá  a podporuje jeji h poziti í ztah ke sportu. 

 

Důraz je klade  přede ší  a prožitek žáků, ikoli  a sporto í ýko . 
 

V ústě í  projektu je eloškol í sporto í adše í. 
 

 
Foto 2 

 

 

  



 

 

3 PRIMÁRNÍ CÍL SOUTĚŽE 

 

> Posíle í poziti ího ztahu ladé ge era e ke sportu a pohy u. 
 

> Podpora zdra ého a akti ího ži ot ího st lu. 
 
Foto 3 

 
 

 CÍLOVÁ SKUPINA 

 

> Soutěž je urče a še  základ í  školá  a í eletý  gy ázií   Kraji V soči a. 
 

> Dle Českého statisti kého úřadu předsta uje  Kraji V soči a ílo ou skupi u .  žáků, 

kteří se zdělá ají a základ í h školá h a í eletý h g ázií. 
 
Foto 4 

 



 

 

5 PRAVIDLA 

 

> Každá škola, která se h e zapojit do soutěže, se usí řád ě zaregistrovat. Po registraci a 

ásled é  přihláše í ůže pedagog či odpo ěd á oso a z da é škol  zapiso at  
ad i istra i ýsledk  s ý h žáků a ro ěž spra o at další soutěž í akti it . S sté  ýsledk  a 
soutěž í akti it  auto ati k  hod otí a po ko trole zapíše do elko ého odo ého 
hod o e í. Ko trola a s tí  spoje á aktualiza e odo ého hod o e í ůže h íli tr at.  
 

Aktuál í pořadí škol a přehled soutěž í h akti it přehled ě z ázorňuje že říček soutěže a 
e o ý h strá ká h. 

 

Čí  í  žáků se ze škol  zapojí, tí  lépe. Škola získá á od  do elko ého hod o e í, které je 
o raze o  že říčku škol, za sta o e é soutěž í akti it . 

 

1. Pořadatele  soutěže Hejt a ů  pohár je Aso ia e a atérský h sportů Č, z.s., 
Vá la ské á ěstí / ,  , Praha – No é Město, IČ . We o é 
strá k  pořadatele jsou www.aascr.cz 

2. Orga izač í či te h i kou podporu a eškeré ji é dotaz  pořadatel posk t e a odpo í 
a e ailo é adrese i fo@hejt a u pohar. z 

3. Soutěže se ůže zúčast it jakýkoli žák z přihláše é škol , která spl í sta o e á 

pra idla soutěže. )e soutěže jsou louče  oso   pra o í  e o o do é  
ztahu k orga izátoro i, pořadateli či k další  oso á  po ěře ý  zajiště í  této 

soutěže a oso , které jsou ke kterékoli  z tako ý h oso  e ztahu oso  lízký h. 
4. Účast íke  soutěže je každá škola, která se zaregistro ala a hejtmanuvpohar.cz. 

(www.hejtmanuvpohar.cz/registrace/) 

5. V registrač í  for uláři do kolo k  „Počet žáků a škole“ pl í základ í škola 
elko ý počet žáků škol , kteří ejsou os o oze i z hodi  těles é ý ho . Ví eletá 

g ázia zde u edou elko ý počet žáků, kteří a ště ují tříd  odpo ídají í druhé u 
stup i základ í škol , ted  pri u, seku du, ter ii a k artu, a kteří záro eň ejsou 
os o oze i z hodi  těles é ý ho . V případě, že áte a škole žáka/žák i, 
který/á e í z hodi  TV os o oze , ale je dlouhodo ě zdra ot ě i dispo o á  a 

e í ted  s hope  dráhu překo at, ůžete o tako ého žáka/žák i údaj o elko é  
počtu žáků a škole s ížit. 

6. Soutěž pro íhá a u ifiko a é dráze sporto í h do ed ostí, jejíž posta e í je čistě 
v režii každé škol , kd ž potře é podklad  jsou k dispozi i a e u 
hejt a u pohar. z  sek i „Ke staže í„, případ é dotaz  pořadatel odpo í a 
e ailo é adrese i fo@hejt a u pohar. z 

7. Dráha sporto í h do ed ostí pro . i . stupeň usí ýt posta e a přes ě dle 
plá ku, kde jsou o raze  její roz ěr  a překážk . Jedi ě tak ude zajiště o 
spra edli é poro á í še h zúčast ě ý h žáků  duchu fair play. 

8. V případě, že jsou prostor  škol í tělo ič  e ho ují í, je ož é soutěž í dráhu 
přizpůso it prostorá  škol  tak, a  lo še za ho á o  du hu fair pla . O této 
skuteč osti je ut é orga izátora přede  i for o at a i fo@hejt a u pohar. z. 
Žádost o úpra u dráh  se ude i di iduál ě ko zulto at se s ahou alézt žd  
tako ou aria tu, která u ož í zapoje í škol  do soutěže. 



 

 

9. Posta e í dráh  sporto í h do ed ostí a zaz a e á í časů, za jakou do u ji žá i 
zdolají, je  režii škol , stej ě tak pl ě í eškerý h další h soutěž í h akti it. 

10. Dráhu sporto í h do ed ostí překo á á každý žák jed otli ě a ez po o i druhý h. 
Dráhu překo á á  du hu fair pla , zej é a eškeré sta o é úkol  a soutěž í dráze 

ko á á dle s ý h s hop ostí a do ed ostí s a i ál í s ahou o sprá é – pravidly 

sta o e é – pro ede í, ted  ez ú slu pod ádět a získat ošize í  či ečest ý  
pro ede í  eprá e  ýhodu  podo ě r hlejšího času oproti ostat í  soutěží í . 
Gara te  dodrže í pra idel fair pla  jsou jed otli í pedagogo é.  Výji ku pro 
sa ostat é překo á á í soutěž í dráh  ají žá i se spe iál í i zdělá a í i 
potře a i, kteří ejsou os o oze i z hodi  těles é ý ho . Tě to žáků  pra idla 
u ožňují překo at soutěž í dráhu za po o i pedagoga, asiste ta pedagoga, 
spolužáků či ji ý h oso . 

11. Soutěž í aplika e před hláše í  ítězů zko troluje eškeré zapsa é čas  a soutěž í 
akti it  a upozor í a podezřelé či těžko dosažitel é ýko . Pořadatel také ůže 
jed otli é škol  a ští it a přes ědčit se o jed otli ý h ýko e h a last í oči. 

12. Každé u soutěží í u je ož é zapsat až pět růz ý h časů, za které dráhu pro ěhli, 
přiče ž jako ko eč ý se ude počítat žd  te  ejr hlejší. 

13. Soutěž í čas se zapisuje a deseti  teři  se zaokrouhle í  ahoru. Výsled ý čas je 
součte  času za pro ěh utí + trest ý h teři   případě eúspě hu u hodu a 
přes ost/ asket al a flor alo é střel . 

14. Účast  soutěži je do ro ol á a zdar a. 
15. Soutěž pro íhá  o do í od . .  do . . , poté ásleduje hod o e í a 

předá í e . 
16. Předá í e  pro ěh e dle ož ostí orga izátora a dohod  s jed otli ý i krajský i 

úřad . Místo a ter í  je zá islý a do lu ě s krajský i úřad . Předá í ude pro íhat 
 čer u roku , případ ě také  prů ěhu pr ího pololetí škol ího roku 

/ . Ce  školá  e udou předá  dří e ež  ter í u sla ost ího předá í 
 da é  kraji. 

17. Každý účast ík se za azuje u ede é pra idla dodržo at. 
18. Soutěží se o  hejt a ský h pohárů, které získá  škol. 
19. Titul ejlepší krajské škol  a origi ál í hejt a ský pohár získají škol , které  do ě 

uko če í soutěže udou ít ej ětší počet odů  každé  kraji. 
20. V případě, že a ko i soutěže dojde k odo é shodě a pr í h tře h íste h  kraji, 

ude o ko eč é  pořadí rozhodo at škol í akti ita. Mezi ko krét í rozhodují í 
kritéria, která jsou seřaze a dle jeji h důležitosti a z ázorňují tak postup při 
rozhodo á í, patří: 

 pro e tuál í údaj o počtu zapoje ý h žáků, 
 počet zapsa ý h pokusů u í e ež  % zúčast ě ý h žáků, 
 elko ý počet získa ý h odů za Hejt a ské ýz , 
 kreati ita soutěž í h příspě ků for a a o sah , kd ž posuzo atele  

je pořadatel. 
21. Nárok a e u ají ejlepší škol  pouze  případě, že  da é  kraji ude alespoň  

škol, které udou ít připsa é soutěž í od , ted  a s é  ko tě  soutěž í  
že říčku udou ít í e ež  odů. 



 

 

22. Pořadatel si hrazuje prá o ahradit fi a č í pré ii, která je hla í e ou pro 
ítěz ou školu  kraji, ji ou od ě ou  případě, že da ý šší úze í sa osprá ý 
elek se od projektu z ela dista uje či eposk t e projektu podporu, a to 

prostřed i t í  dotač í h progra ů, gra to ý h říze í h či ji ou for ou. 
23. Pořadatel si hrazuje prá o pra idla soutěže a te to her í řád kd koli  dle potře  

ě it, upra it e o dopl it, čet ě ož osti soutěž přerušit e o ji ze zá až ý h 
dů odů z ela od olat. 

24. Pořadatel si hrazuje prá o  případě jaký hkoli po h ostí rozhodo at o jeji h 
ko eč é  řeše í. 

25. Pořadatel si hrazuje prá o loučit či ji ý  zá až ý  způso e  postih out školu, 
která jako doku e ta i s ý h soutěž í h akti it použije izí doku e ta i ýsledk , 
fotografie, idea  či použije doku e ta i z i ulý h roč íků soutěže. 

26. Pořadatel si hrazuje prá o loučit ze soutěže jakéhokoli soutěží ího, který  
porušil pra idla soutěže, e o u kterého  z iklo podezře í, že tato pra idla či 
pod í k  porušil. 

27. Pořadatel eodpo ídá za edoruče í ýhr   případě z ě  adres  ýher e, pokud 
u tato z ě a e la ýher e  řád ě a čas oz á e a,  případě epříto osti 

ýher e a adrese, jež u la ýher e  oz á e a, za ztrátu, poškoze í, z iče í 
e o edoruče í ýhr  či její doruče í po lhůtě sta o e é  pra idle h této soutěže z 

dů odů spočí ají í h a stra ě České pošt  a/ e o kurýr í služ . H ot é ýhr  
účast íků, které z dů odů leží í h ikoli a stra ě pořadatele/orga izátora e ude 

ož o ko takto at a čas je i for o at o ýhře, propadají e prospě h pořadatele. 
Odpo ěd ost pořadatele za případ é ad  ýhr  se řídí přísluš ý i usta o e í i 
O ča ského záko íku. 

28. Účastí  soutěži dá á každá škola pořadateli souhlas ke zpra o á í údajů u ede ý h 
při registra i za účele  a ázá í ko taktu se soutěží í   prů ěhu soutěže a ro ěž 
pro účel  zasílá í o hod í h sděle í, i for a í o prů ěhu této soutěže a i for a í o 
další h arketi go ý h ak í h pořadatele. 

29. Účastí  soutěži dá á škola pořadateli souhlas se z eřej ě í  a uží á í  eškerý h 
zasla ý h fotografií a ideí, a to také k propaga i další h projektů orga izo a ý h 
pořadatelem. 

30. Účastí  soutěži každý soutěží í dá á pořadateli  souladu se zák. č. /  S .  
plat é  z ě í souhlas se zpra o á í  s ý h oso í h údajů  rozsahu u ede é  při 
registra i, které pořadateli  sou islosti se s ou účastí  soutěži e o čerpá í  ýhr  
posk t e, za účele  pro ěře í jeho plat é účasti  soutěži, předá í ýhr   soutěži a 
pro další o hod í a arketi go é účel  pořadatele, a to a do u  let; souhlasí též s 
jeji h z eřej ě í   rozsahu j é o, příj e í, eúpl á adresa áze  o e  e 
sdělo a í h prostřed í h a a e o ý h strá ká h pořadatele, pokud ude toto užití 

 sou islosti s touto soutěží, zej é a za účele  hláše í ýher ů. Soutěží í záro eň 
jadřuje s ůj souhlas s tí , a  t to oso í údaje l   pl é  rozsahu a je o  k 

ýše u ede ý  účelů  zpra o á á  i prostřed i t í  třetí h oso  po ěře ý h 
pořadatele . Pořadatel je oprá ě  k tě to oso í  údajů  přiřazo at i další 
oso í údaje soutěží ího. Posk t utí oso í h údajů je do ro ol é. Soutěží í si je 
ědo  s ý h prá  pl ou í h z usta o e í §  záko a č. /  S ., o o hra ě 

oso í h údajů, zej é a pokud zjistí e o se do í á, že pořadatel e o třetí oso  



 

 

po ěře é pořadatele  pro ádějí zpra o á í jeho oso í h údajů, které je  rozporu s 
o hra ou soukro ého a oso ího ži ota su jektu údajů e o  rozporu se záko e , 
zej é a jsou-li oso í údaje epřes é s ohlede  a účel jeji h zpra o á í, ůže 
požado at dopl ě í, opra u, loko á í e o lik ida i s ý h oso í h údajů. 
Oka žike  doruče í píse ého požada ku soutěží ího a loko á í e o lik ida i 
oso í h údajů orga izátoro i je soutěží í louče  z další účasti  soutěži čet ě 
ztrát  ároku a předá í ýhr , ude-li doruče  před její  předá í . 

 

 KLASICKÝ PRŮBĚH SOUTĚŽE  
 

> V ú odu soutěže se škol  a e u zaregistrují, čí ž získají přístup k ad i istra i. Poté 
astudují připra e é etodi ké ateriály, čet ě detail í h ideí, které školá  předsta í 
eje  sa ot é dráh  rozdíl é pro . a . stupeň , ale také eškeré soutěž í akti it . 

 

> )a spl ě í soutěž í h akti it získá ají školy ody, které  ko eč é  důsledku rozhodují o 
ítězi. Mezi základ í soutěž í akti it  patří apř. počet zapoje ý h žáků a počet jeji h 

pokusů, dále získají škol  od  za zaslá í fotografií a ideí, které deklarují jeji h zapoje í do 
soutěže a pro ěh utí dráh , či za škol í prů ěr dosaže ý h časů a . a . stup i. Důraz je 
klade  přede ší  a pra idel ost a zapoje í o ej ětšího počtu žáků. 
 

> Atrakti í  pr ke  jsou Hejt a ské ýz y. )a jeji h spl ě í získají škol  o uso é od . V 
rá i ýze  škol  apř. skládají pís ičk , píší sloho é prá e či kreslí o raz  - še a té a 
Hejt a ů  pohár. Bod  škola o drží také za to, že soutěž í dráhu a sol ují ředitel/ředitelka 
škol  a pedagogo é, který h se a dráhu ůže dat až . Dík  tě to ýz á  soutěží žila 
elá škola. 

 

> Spl ě í eškerý h soutěž í h akti it školy doku e tují zaz a e á í   ad i istra i. 
 

> Nezbytnou součástí soutěže í je takřka o stop zdále á podpora orga izátora. Ta v 

so ě  prů ěhu soutěže předsta uje zej é a ko trolu, s h alo á í a z eřej ě í/ ahrá í 
soutěž í h příspě ků, stálou ko u ika i se škola i, odstra ě í aktuál í h pro lé ů, IT 
podporu pro škol , údrž u e o é aplika e, o jasňo á í soutěž í h pri ipů, reakce na 

dotazy, řeše í ýji ek z pra idel pro škol , které edispo ují ideál í i pod í k  apod. 
 
Foto 5 

 



 

 

 SOUTĚŽNÍ DRÁHY 

 

> Podstatou soutěže je zdolá á í u ifiko a é dráh  sporto í h do ed ostí. 
 

> Soutěž í dráha á d ě aria t  - pro . stupeň a pro . druhý stupeň, jeji h podo u 
z ázorňují íže u ede é fota 6 a 7. 

 
Foto 6 

 
 

Foto 7 

 

 



 

 

8 CENY 

 

> Dík  soutěž í u s sté u á ej ětší ša i a ýhru ejakti ější škola, ikoli  škola s 
ejtale to a ější i žák . 

 

> Titul ejlepší krajské škol  a origi ál í pohár hejt a a získá škola s ej ětší  počte  
soutěž í h odů  kraji. 
 

> Hla í e ou je skle ě á trofej a . . 

 

> Škola a druhé  ístě získá á poukázk  a ákup do o hodu Her is  hod otě .  Kč. 

 

> Škola a třetí  ístě získá á poukázk  a ákup do o hodu Her is  hod otě .  Kč. 
 
Foto 8 

 

 

9 HISTORIE SOUTĚŽE 

 

> Pre iéro ý roč ík projektu pro íhal e škol í  ro e / . 
 

> Celostát í statistiky za uply ulé d a roč íky: 

  zapoje ý h škol, 
   oslo e ý h žáků, 

  sporto í h ak í po elé ČR, 

   Kč rozdá o školá  for ou hoto osti e o poukázek a ákup do Her isu. 

 

> Statistiky Kraje Vysoči a: 

  škol zapoje ý h do pr ího roč íku, 

  škol zapoje ý h do druhého roč íku, 

 ěhe  d ou roč íků soutěž oslo ila  kraji  žáků. 
 



 

 

> Pořadí  kraji Vysoči a: 
 . roč ík: 

 . ísto: )Š a MŠ Luka e  

 . ísto: )Š Buttulo a 

 : ísto: G áziu  Dr. A. Hrdličk , Hu pole  

 

 . roč ík: 
 . ísto: )Š a MŠ Luka e  

 . ísto: )Š Se ožat  

 . ísto: )Š a MŠ Valeč 

 

> Druhý roč ík soutěže l  Kraji V soči a zako če  á ště ou delega í tří ejúspěš ější h 
škol a krajské  úřadu. )ástup e škol a ra é žák  při ítala a e y předala rad í  
 rad í  Kraje Vysoči a Ja a Fialo á. 

 
Foto 9 

 
 

 
Foto 10 

 



 

 

 HODNOCENÍ SOUTĚŽE ŠKOLAMI ) KRAJE VYSOČINA 

 

> )Š Se ožat  

Soutěž Hejt a ův pohár větši u dětí ad hl. Podo é opičí dráhy s dět i tré uje e jako 
zpestře í výuky těles é vý hovy ěž ě, tí  páde  je á  yšle ka Hejt a ova poháru 
vel i lízká. Doko e se á  podařilo vtáh out do kolotoče oje o ody i ěkteré kolegy. 
Účast pa í ředitelky yla též víta ý  zpestře í . Celý ko ept fair play a propra ova é 
hod o e í se á  vel i lí í, proto z á kuje e ejvyšší ož ou hod otou. 
 

> )Š a MŠ Luka e  

Žá i aší školy se adše i vrhli do pl ě í úloh Hejt a ova poháru. Hlídali si počet pokusů a 
aktiv ě se zapojili do pl ě í Hejt a ský h výzev. Vaše soutěž á vel i do rou yšle ku. Lí í 
se á , že kro ě ji ého podporuje soutěživost žáků a tý ovou spoluprá i při pl ě í úloh. 
Např. spolu s dět i js e při skládá í a á viku pís ě zažili tvořivou at osféru, která se 

eo ešla ez hu oru, vý u hů s í hu, vtip ého rý ová í a e hy ěla a i vlast í 
sebekritika. 

 

> )Š a Prakti ká škola Velké Meziříčí 
Aktivity jako Hejt a ův pohár jsou pro školu pří ose . Zapojí se velké ožství žáků, jsou 

otivova í k do rý  výko ů , povz uzují se avzáje , soupeří, tvoří ...Trošku ás rzí 
dro é pro lé y v ad i istra i - e z ela fu kč í hro ad é ahrává í výko ů, pro lé y s 

ahrává í  videa. Ale ji ak vše OK. Děkujeme. 

 

> )Š a MŠ Kojeti e 

Určitě se jed á o zají avou soutěž, pl ě í dis iplí  potře uje určitý čas a tré i k jak 
ry hlosti, doved ostí, tak o rat osti. Je to vy yšle o pod ět ě a do ře. A určitě y tato 
soutěž ěla pokračovat i v další h lete h. 
 

 
Foto 11 

 

 



 

 

11 AKTUÁLNÍ ROČNÍK 

 

> V aktuál í škol í  ro e /  pro íhá třetí roč ík soutěže. 

 

> )ásad í o i kou o ého roč íku je delší do a soutěže í. Časo ý plá  soutěže dá á 
školá  ýraz ě ětší prostor k zapoje í, jelikož se odstarto alo již a ko i listopadu a 

zaz a e á at soutěž í akti it  ohou škol   ad i istra i až do ko e du a. 
 

> Plá o a ou o i kou je také á ště a y ra é školy  kraji, kd  hejt a  či ji ý 
předsta itel kraje dle časo ý h ož ostí  za ítá a z ole ou školu a a last í oči se 

přes ědčí o zapoje í do soutěže. Orga izátor tuto ak i zrealizuje  koordi a i s krajský  
úřade , kd  klíčo é udou přede ší  ož osti ej šší h předsta itelů kraje.  
 

> Ofi iál í  zako če í  třetího roč íku  ělo ýt předá í e  z rukou hejt a a a půdě 
krajského úřadu, kd ž poz á ku o drží škol , které se u ístí a stup í h ítězů. 
 

> Kraj Vysoči a ude propago á  jako ýz a ý part er soutěže.  
 

> Har o ogra  třetího roč íku: 
 září - listopad  → přípra a projektu 

 24.11. 2016 - . .  →  soutěže í škol 
  1. 5. - . .  → ko trola, hod o e í a z eřej ě í ýsledků 

 září  → předá í e  

 říje   → hod o e í projektu 

 

 
Foto 12 

 
 



 

 

12 RO)POČET 

 

 

Položka Náklady  Kč  

perso ál í zajiště í projektu 

ad i istra e projektu, sprá a soutěž í aplika e, 
ko u ika e se še i ílo ý i skupi a i apod.  

10.000 

ý oj e o é aplika e 19.000 

údrž a e o é aplika e 5.000 

provoz serveru 

(údrž a - udrže í o je u dat, r hlosti apod.) 
2.000 

propagace 

grafi ká přípra a 

newslettery 

fa e ooko á reklama 

plakát  a škol  

13.000 

4.000 

3.000 

2.000 

4.000 

přípra a etodi ký h ateriálů 3.000 

sprá a fa e ooko ého profilu 1.000 

ýro a ideí a spotů 12.000 

pro oz í ýdaje 5.000 

doprava 2.000 

ak e spoje á s á ště ou školy 4.000 

předá a í ak e 4.000 

ceny pro ítěze a lože é soutěže 18.000 

opy riti go é služ y 2.000 

Náklady elke  100.000 

 

 

13 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

 

> Předlože í  toho projektu s předsta e í  Hejt a o a poháru si do oluje e požádat o  
poskyt utí h fi a č í h prostředků e ýši .  Kč. 

 

> AAS ČR jako orga izátor e á sídlo a úze í Kraje V soči a, a tak dle dotač í h pra idel 
Kraje V soči a je po ažo á  za eoprá ě ého žadatele, tí  páde  e í ož é žádat o 
dota i  rá i ypsa ý h dotač í h progra ů. 

 

> Doplňují í ukazatel k ýši požado a é fi a č í částky: Podpora poh o ý h akti it 
ládeže  Kraji V soči a prostřed i t í  soutěže Hejt a ů  pohár stojí  přepočtu na 

jed oho zapoje ého žáka  Kč. 

  



 

 

14 POTŘEBNOST AKCE A DOPAD NA KRAJ VYSOČINA 
 

> Poh o á akti ita dětské popula e  ČR klesá, do hází tak apř. ke zhorše í f zi ké ko di e 
i poh o é gra ot osti dětí, s čí ž se pojí řada hroze . Projekt Hejt a ů  pohár usiluje o 

apra e í této eli hoti é situa e. Podpoře í  projektu Kraj Vysoči a přispěje ke 
zk alit ě í ži ota ladé ge era e, kd ž Hejt a ů  pohár oslo uje še h  žák  základ í h 
škol a í eletý h g ázií  Kraji V soči a. 

 

> Ži ot í st l ladé ge era e je elospoleče ský  pro lé e , který  so ě ukrý á řadu 
hroze , z i hž patr ě ejzásad ější jsou i ilizač í horo  a z ýše é áklad  a zdra ot í 
péči. Projekt Hejt a ů  pohár dá á i puls k řeše í této epříz i é situa e, kd ž 

eoslo uje pouze sporto ě orie to a ou ládež, ale aopak še h  žák  základ í h škol a 
í eletý h g ázií. Pro ouzí  i h sporto í adše í. Soutěží žije elá škola. U dětí se tak 
uduje poziti í ztah ke sporto á í. 

 

 
Foto 13 

 

 

  



 

 

15 ORGANI)ÁTOR 
> Aso ia e a atérský h sportů ČR, z.s. 
> Sporto í ezisko á orga iza e oti ují í ladou ge era i ke zdra é u a akti í u 
ži ot í st lu. 

> Klíčo é projekt : Hejt a ů  pohár, Tale t roku. 
> www.aascr.cz 

 
 
Foto 14 

 
 
 

16 ODKAZY 
 

> Dosa ad í soutěž í přehled: http://bit.ly/2iafcZb 

 

> We  soutěže: www.hejtmanuvpohar.cz 

 

> Youtu e ka ál s idei ze soutěže:http://bit.ly/1A59ius 

 

> e  orga izátora: www.aascr.cz 

 

> předsta e í či osti orga izátora: http://bit.ly/2bmHK1p 

 

 
Foto 15 

 

http://bit.ly/2iafcZb
http://www.hejtmanuvpohar.cz/
http://bit.ly/1A59ius
http://www.aascr.cz/
http://bit.ly/2bmHK1p



